申　　出　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）
　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、特定商取引の公正及び購入者等の利益が害されるおそれがありますので、適当な措置をとられるよう、特定商取引に関する法律第60条に基づき、申し出ます。

記
　１　申出に係る事業者

　　　所在地：

　　　名　称：

　２　申出に係る取引の態様

　３　申出の趣旨

　４　その他参考となる事項

[bookmark: _GoBack]